Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017  № 936
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары
от 20.04.2014  № 92

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», в целях актуализации правовых актов администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести изменение в Положение о комиссии по профилактике правонарушений в городе Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 20.04.2014 № 92, заменив в пункте 1.1 раздела  I  цифру «20» цифрой «7».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

   А.О. Ладыков

068-4